РАСПОРЯЖЕНИЕ                                          JАКААН
от  03 июля  2020 г.  № 18
с. Беш-Озек
       Об усилении мер по противодействию распространению новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории
МО Беш-Озекское сельское поселение
        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом МО Беш-Озекское сельское поселение, на основании Решения оперативного штаба по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции на территории МО «Шебалинский район» от 03 июля 2020 года № 19, в связи с ухудшением эпидемической обстановки на территории сельского поселения:
         1. Запретить доступ взрослого населения и детей в общественные места (Сельский стадион, детская площадка по ул. Центральная, дом 14, детская площадка на ул. Э. Яимова, территория школы), нахождение детей вне территории домовладений;

          2.  Ограничить выезд жителей села за пределы сельского поселения и прием граждан из других территорий;

          3.  Руководителям организаций проводить дезинфекционную работу внутри помещений постоянно. Рекомендовать ограничить количество посетителей в помещениях, усилить  соблюдение масочного режима;
          4.  Усилить соблюдение граждан масочного режима и режима самоизоляции.

          5.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава МО

Беш-Озекское сельское поселение                                     М.В. Быкин

Ознакомлен(а):

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ